
 
Na temelju članka 59. i 77. Statuta Istarske županije («Službene novine Istarske 
županije» br. 09/06,  - drugi pročišćeni tekst i 14/06.) i članka 4. stavak 2. Pravilnika o 
dodjeli stipendija studentima Istarske županije ("Službene novine Istarske županije" br. 
16/06.) , na prijedlog Komisije za dodjelu stipendija studentima  od 01. prosinca 
2008.g., Poglavarstvo Istarske županije na sjednici održanoj 
dana_______________donosi 
 

 
Z A K L J U Č A K  

o izmjeni Zaklju čka Klasa:602-01/08-01/05, Urbroj:2163/1-01/8-08-2 od 30. rujna 
2008.g. 
 
 
 

1. U Zaključku Klasa i Urbroj gornji od 30. rujna 2008.g., u točki 1., broj "70" 
zamjenjuje se brojem "72". 
 
2. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
Klasa: 
Urbroj: 
Pula,_____________ 
 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO 

 
 
 
 
 

Predsjednik  
Ivan Jakovčić 

 
Dostaviti: 
1. Upravnom odjelu za obrazovanje, kulturu i sport 
2. Upravnom odjelu za proračun i financije 
3. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 O B R A Z L O Ž E N J E 
 
 
 

1. PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 
Ovaj akt donosi se na osnovi članaka 59. i 77. Statuta Istarske županije 
(«Službene novine Istarske županije» br. 09/06  - drugi pročišćeni tekst i 14/06) 
te članka 4.stavak 2. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Istarske županije 
("Službene novine Istarske županije" br. 16/06). 
Člankom 59. utvrñene su ingerencije Poglavarstva Istarske županije na sljedeći 
način: 
«Poglavarstvo priprema prijedloge općih akata, izvršava ili osigurava 
izvršavanje općih akata Skupštine, usmjerava djelovanje upravnih tijela Istarske 
županije u obavljanju poslova iz njihovog samoupravnog djelokruga, odnosno 
poslova državne uprave koji su povjereni Istarskoj županiji, nadzire njihov rad, 
obavlja druge poslove utvrñene Statutom Istarske županije.» 
Člankom 77. utvrñena je vrsta odluka koje Poglavarstvo donosi (odluke, 
preporuke, rješenja, zaključke, upute i naputke, te daje autentično tumačenje 
akata koje donosi). 
Članak 4. stavak 2. Pravilnika o dodjeli stipendija studentima Istarske županije 
propisuje se obveza Poglavarstva Istarske županije da, na prijedlog Upravnog 
odjela za obrazovanje, kulturu i sport, svake godine donosi odluku o visini i 
broju novih stipendija koje će se u tekućoj školskoj godini dodijeliti. 
 

2. OSNOVNA PITANJA KOJA SE REGULIRAJU OVIM AKTOM 
 
Dana 30. rujna 2008.g. Poglavarstvo Istarske županije donijelo je Zaključak kojim se za 
ovu akademsku godinu utvrñuje visina i broj novih stipendija. Po okončanju postupka 
za dodjelu stipendija Upravni odjel za prosvjetu i kulturu Istarske županije predlaže da 
se pristupi izmjeni tog Zaključka na način da se umjesto 70 ove godine dodijeli ukupno 
72 novih stipendija uz obrazloženje koje Vam dostavljamo u privitku.  

 

       3. FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVOðENJE OVOG 
AKTA 

Provoñenje ovog akta ne traži dodatno financijsko opterećenje za Proračun Istarske 
županije.    

 
4. TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
          
 
                             REPUBLIKA HRVATSKA 
          ISTARSKA ŽUPANIJA 
          UPRAVNI ODJEL ZA OBRAZOVANJE, KULTURU I 
          SPORT 
          Klasa:602-04/08-01/09 
          Urbroj:2163/1-05/4-07-3 
          Labin, 03.12.2008.g.         
 
 
 
 

POGLAVARSTVU ISTARSKE ŽUPANIJE     
 
 
 

 
 
          Predmet: Prijedlog izmjene Zaključka Klasa:602-01/08-01/02, Urbroj:2163/1-
01/8-08-2 od 30.rujna 2008.g. o broju i visini novih stipendija - dostava 
 
 
 
 Poštovani, 
 
temeljem provedenog natječajnog postupka za dodjelu stipendija IŽ i sugestije Komisije za 
stipendije Istarske županije, predlažemo Poglavarstvu donošenje Zaključka o izmjeni 
naprijed navedenog Zaključka na način da se broj novih stipendija poveća sa 70 na 72. 
Ovaj prijedlog podnosimo imajući u vidu činjenicu da će na taj način stipendiju dobiti i 71. i 
72. plasirani na bodovnoj listi, a koji imaju ukupno 120 bodova baš kao i 70.-i te jednak 
broj bodova po kriteriju prosjeka ocjena i godine studiranja. 
 Pored toga, zbog činjenice ranijeg diplomiranja nekih studenata nije potrebno osigurati 
dodatna sredstva u Proračunu za isplatu stipendija. 
 
 
 
 
 
Sa poštovanjem 
 
 

PROČELNIK 
Mladen Dušman  

 
 

 
 
Prilog: Bodovna lista 
 
 
 



 
 
 

 



 
28.11.2008 Zahtjevi za stipendijom 
 Socijalne okolnosti 
R.br. Ur. brojPrezime i ime Grad/opcina Studij Prosjek Bod Godina Bod Natjec. Bez oba Samohr. Skol. dr. Troje i Invalid Bod 
 studija roditelja roditelj cl. obit. vise djece preko 50% 

 
 1 

 
 1 38 Klanjac Marina Sv. Petar u Šumi Grafički fakultet u Zagrebu 4,50-4,9 90 2 20 35  0 5 10 0 160 
 2 311 Puh Milan Pula Filozofski fakultet Zagreb 4,50-4,9 90 4 30 35  0  0  155 
 3 107 Lanča Deborah Gračišće Medicinski fakultet u Rijeci 4,01-4,4 80 5 35 35   5  0 155 
 4 154 Huber Lanka Ližnjan Sv.J. Dobrile u Puli 4,50-4,9 90 4 30 0  10 10 10  150 
 5 17 Siljan Korina Pula Grafički fakultet u Zagrebu 4,50-4,9 90 2 20 35   5   150 
 6 255 Luch Ivana Novigrad Medicinski fakultet Rijeka 3,50-4,0 70 5 35 35  10    150 
 7 245 Majić Ivan Pazin Arhitektonski fakultet Zagreb 4,91-5,0 100 5 35 0  0  10  145 
 8 210 Tumpić Davorka Pazin Akademija primjenjenih umjetnosti 4,91-5,0 100 3 25 15  0  0  140 
 9 209 Files Meri Labin Akadenija primjenjenih umjetnosti 4,91-5,0 100 3 25 15      140 
 10 252 Marinović Marin Umag Ekonomija poduzetništva Zagreb 4,91-5,0 100 2 20 20  0  0  140 
 11 188 Tanković Martina Kanfanar Elektrotehnika i računarstvo Zagre 4,91-5,0 100 1 0 10  0 20 10  140 
 12 108 Batelić Robert Pula Muzička akademija Zagreb 4,50-4,9 90 3 25 25      140 
 13 402 Burić Petra Pula Prehrambeno-biotehnološki Zagreb 4,01-4,4 80 4 30 25  0 5 0  140 
 14 116 Pirija Zinka Pula Prehrambeno-biotehnološki fakulte 4,91-5,0 100 5 35 0    0  135 
 15 23 Lozančić Lea Umag Kineziološki fakultet u Zagrebu 4,91-5,0 100 5 35 0      135 
 16 239 Gavrić Vanja Pula Tehničko veleučilište Zagreb 4,91-5,0 100 3 25 0  10  0  135 
 17 169 Kitić Mišel Umag Arhitektura u Trstu 4,91-5,0 100 1 0 20  10 5   135 
 18 35 Smoković Alenka Labin Prehrambeno-biotehnološki u Zagr 4,50-4,9 90 5 35 0  10  0 0 135 
 19 241 Tenčić Lena Labin farmaceutsko biokemijski fakultet  4,50-4,9 90 5 35 0  10  0  135 
 20 319 Šegota Tina Pula Komunikologija u Ljubljani 4,50-4,9 90 5 35 0  10    135 
 21 423 Maurović Ivan Pula Elektrotehnika i računarstvo Zagre 4,50-4,9 90 4 30 0   5 10  135 
 22 173 Jugovac Divna Svetvinčenat Sv.J.Dobrile Pula-učit. i odgajatelji 4,50-4,9 90 3 25 0  10  10  135 
 23 149 Pinjuh Pavel Pula Visoka škola za menadžment Zagr 4,50-4,9 90 3 25 0  10   10 135 
 24 398 Zgrablić Andrea Pazin Pravni fakultet Rijeka 4,01-4,4 80 3 25 0  10 10 10  135 
 25 345 Vivoda Valentina Buzet Edukacijsko-rehabilitacijski Zagre 3,50-4,0 70 4 30 35      135 
 26 277 Stojković Iva Pula Tekstilno-tehnološki fakultet u Za 4,91-5,0 100 2 20 0  10    130 
 27 168 Grkinić Andrea Pula Filozofski fakultet Zagreb 4,91-5,0 100 2 20 0  10    130 
 28 46 Plovanić Marina Pula Grañevinski fakultet u Zagrebu 4,91-5,0 100 1 0 20  10    130 
 29 405 Kosanović Luana Pula Edukacijsko-rehabilitacijski Zagre 4,50-4,9 90 4 30 0  10  0  130 
 30 41 Kokot Nina Raša Sv. J. Dobrile Pula- učitelji i odgoji 4,50-4,9 90 4 30 0  10  0  130 
 31 136 Vale Petra Pula Grañevinski fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 4 30 0  10   0 130 
 32 376 Kačan Elvira Pazin Filozofski fakultet u Zagrebu 4,50-4,9 90 4 30 0     10 130 
 33 289 Antonelić Martina Pula Visoka škola za management Dubr 4,50-4,9 90 2 20 20      130 
 34 180 Glavaš Nikola Pula Muzička akademija u Wisbadenu( 4,50-4,9 90 2 20 20      130 
 35 224 Brčić Marinela Kukci Ekonomski fakultet Rijeka 4,50-4,9 90 2 20 0   10 10  130 
 36 247 Levak Goran Karojba Medicinski fakultet Zagreb 4,50-4,9 90 1 0 20  0 10 10 0 130 
 37 414 Boljunčić Sanja Pula Filozofski fakultet u Rijeci 4,01-4,4 80 4 30 0  10  10  130 
 38 140 Fonović Diana Poreč Sv.J.Dobrile Pula-hrvatski i talijans 4,01-4,4 80 4 30 0  0 10 10  130 



 
28.11.2008 Zahtjevi za stipendijom 
 Socijalne okolnosti 
R.br. Ur. brojPrezime i ime Grad/opcina Studij Prosjek Bod Godina Bod Natjec. Bez oba Samohr. Skol. dr. Troje i Invalid Bod 
 studija roditelja roditelj cl. obit. vise djece preko 50% 

 
 2 

 39 285 Srblin Ivana Sv.Petar u Šumi Ekonomski fakultet Zagreb 4,01-4,4 80 4 30 0   10 10  130 
 40 155 Franjul Marco Pula Grañevinski fakultet u Zagrebu 3,50-4,0 70 5 35 25  0  0  130 
 41 337 Zdrilić Kristina Kaštelir Grafički fakultet u Zagrebu 3,50-4,0 70 2 20 35  0 5   130 
 42 212 Omanović Damira Labin Pomorski fakultet u Rijeci 4,91-5,0 100 1 0 0  10 5 10  125 
 43 416 Kutinjaš Tomas Rovinj Filozofski fakultet u Bolonji 4,50-4,9 90 5 35 0  0    125 
 44 238 Vivoda Elena Buzet Veleučilište Jurja Dobrile Pula 4,50-4,9 90 5 35 0  0    125 
 45 299 Kirac Tanja Pula Arhitektonski Zagreb 4,50-4,9 90 5 35 0    0  125 
 46 227 Sinožić Matej Višnjan Tehnički fakultet Rijeka 4,50-4,9 90 5 35 0      125 
 47 362 Ferlin Andrea Pula prirodoslovno matematički fakultet 4,50-4,9 90 5 35 0      125 
 48 267 Rauch Elena Pula Prehrambeno biotehnološki fakulte 4,50-4,9 90 5 35 0      125 
 49 52 Burić Ivana Pula PMF- Zagreb 4,50-4,9 90 5 35 0      125 
 50 214 Šupljina Silvija Potpićan Sveučilipte J. Dobrile Oula - Odjel  4,50-4,9 90 4 30 0  0 5 0  125 
 51 170 Klarić Vesna Novigrad Farmacija Zagreb 4,50-4,9 90 4 30 0  0 5 0  125 
 52 307 Černeka Valter Medulin Umjetnička akademija Venecija 4,50-4,9 90 3 25 0  10    125 
 53 129 Pilat Nina Pazin Agronomija Zagreb 4,50-4,9 90 3 25 0  0  10  125 
 54 225 Banko Rita Kaštelir Ekonomski fakultet Rijeka 4,50-4,9 90 2 20 0  0 5 10  125 
 55 240 Benazić Nensi Potpićan Akademija primjenjenih umjetnosti 4,50-4,9 90 2 20 0  0 5 10  125 
 56 223 Martinčić Sara Novigrad Ekonomski fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 2 20 0  0 5 10  125 
 57 2 Brnobić Davor Pula Agronomski fakultet 4,50-4,9 90 1 0 35      125 
 58 153 Mosettich David Poreč Filozofski fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 1 0 25  10  0  125 
 59 189 Bulešić Katarina Pula PMF-Zagreb 4,01-4,4 80 4 30 0  10 5 0  125 
 60 165 Anić Luka Pula Strojarstvo i brodogradnja u Zagre 4,01-4,4 80 4 30 0  10 5   125 
 61 429 Kukuruzović Ivana Pazin Ekonomski fakultet Zagreb 4,01-4,4 80 4 30 0   5 10  125 
 62 342 Maslać Branimir Pazin Medicinski fakultet u Rijeci 4,01-4,4 80 4 30 0   5 10  125 
 63 215 Fonović Matej Kršan Dimplomski sveučilišni studij stroj 4,01-4,4 80 4 30 0   5 10  125 
 64 297 Stojmilović Marija Pula Hrvatski studiji Zagreb 4,01-4,4 80 3 25 0   10 10  125 
 65 403 Plovanić Matko Pula Visoka tehnička škola u Puli 4,01-4,4 80 2 20 0  10 5 10  125 
 66 282 Martinović Maja Pula PMF-Zagreb 4,01-4,4 80 2 20 0   5 10 10 125 
 67 295 Stojmilović Silvana Pula Fakultet elektrotehnike i računarst 3,50-4,0 70 5 35 0   10 10  125 
 68 315 Šimonović Maja Pula Medicinski fakultet u Rijeci 3,50-4,0 70 3 25 30    0  125 
 69 395 Sošić Viktorija Pula Filozofski fakultet Zagreb 3,00-3,4 60 5 35 0   10 10 10 125 
 70 135 Pranjković Tamara Barban Medicinski fakultet u Zagrebu 4,91-5,0 100 1 0 0  10   10 120 
 71 157 Ivanović Iva Pula Farmacija u Zagrebu 4,91-5,0 100 1 0 0  0  10 10 120 
 72 296 Stojmilović Tomislav Pula Grafički fakultet Zagreb 4,91-5,0 100 1 0 0   10 10  120 
 73 119 Bileta Vedran Pula CEU Budapest-Povijest 4,50-4,9 90 4 30 0  0  0  120 
 74 217 Sellan Gloria Labin Akakdemija primjenjenih umjetnost 4,50-4,9 90 4 30 0  0  0  120 
 75 15 Kolić Sandra Pula Kineziološki fakultet Zagreb 4,50-4,9 90 4 30 0  0   0 120 
 76 74 Paulović Matija Novigrad Veterinarski fakultet u Zagrebu 4,50-4,9 90 4 30 0  0    120 
 77 48 Jurič Iskra Umag Ekonomski fakultet u Udinama 4,50-4,9 90 4 30 0      120 



 
28.11.2008 Zahtjevi za stipendijom 
 Socijalne okolnosti 
R.br. Ur. brojPrezime i ime Grad/opcina Studij Prosjek Bod Godina Bod Natjec. Bez oba Samohr. Skol. dr. Troje i Invalid Bod 
 studija roditelja roditelj cl. obit. vise djece preko 50% 

 
 3 

 78 221 Gucunski Vladimir Umag Američka visoka škola za manegeme 4,50-4,9 90 3 25 0  0 5 0 
 120 
 79 175 Arvaj Tihana Poreč Muzička akademija u Zagrebu 4,50-4,9 90 3 25 0   5 0  120 
 80 181 Bernobić Saša Vižinada Agronomski fakultet u Zagrebu 4,50-4,9 90 3 25 0   5  0 120 
 81 195 Korlević Petra Višnjan PMF Zagreb 4,50-4,9 90 3 25 0   5   120 
 82 137 Horvat Igor ¸Pula Grañevinski fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 2 20 0  10  0 0 120 
 83 93 Pauletić Kristina Pazin Pravni fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 2 20 0  10   0 120 
 84 367 Pavlović Nenad Pula Umjetnička akademija Osijek 4,50-4,9 90 2 20 0  10    120 
 85 205 Kolić Hana Barban Academia delle belle art di Venezia 4,50-4,9 90 2 20 0  0  10 0 120 
 86 198 Peić Gavran Goran Poreč Kineziologija Zagreb 4,50-4,9 90 2 20 0    10 0 120 
 87 322 Žufić Martina Pula Filozofski fakultet Zagreb 4,50-4,9 90 2 20 0    10  120 
 88 89 Grubić Luka Kršan Veleučilište u Rijeci - studij poduz 4,50-4,9 90 1 0 25   5 0  120 
 89 394 Jović Damir Buje Prirodoslovni matematički fakultet 4,01-4,4 80 5 35 0   5 0 0 120 
 90 213 Grbavac Katarina Pula Filozofski fakultet u Zagrebu 4,01-4,4 80 4 30 0  10  0  120 
 91 62 Vrebac Vinko Pula Kineziološki fakultet Zagreb 4,01-4,4 80 4 30 0  10    120 
 92 26 Zidarić Nika Katerina Pazin PMF- Matenmatika  Zagreb 4,01-4,4 80 4 30 0  10    120 
 93 77 Marić Robert Pula Fakultet strojarstva i brodogradnje 4,01-4,4 80 4 30 0    10  120 
 94 178 Dželalija Marijan Poreč Kineziologija Zagreb 4,01-4,4 80 4 30 0    10  120 
 95 199 Bezak Boris Pula Medicinski fakultet u Rijeci 4,01-4,4 80 4 30 0    0 10 120 
 96 287 Šimičić Martina Pazin Fakultet organizacije i informatike 4,01-4,4 80 3 25 0   5 10  120 
 97 316 Anñić Marijana Pula Prehrambeno-biotehnološki Zagreb 4,01-4,4 80 3 25 0   5 10  120 
 98 29 Bilić Josipa Pula Prehrambeno-biotehnološki fakulte 4,01-4,4 80 2 20 20  0    120 
 99 37 Tončić Željka Pićan Sv. J. Dobrile u Puli - Ekonomija 3,50-4,0 70 2 20 0   10 10 10 120 
 100 118 Černjul Robert Nedešćina Geodetski fakultet u Zagrebu 4,91-5,0 100 1 0 0  10 5   115 
 101 147 Čeh Nina Cerovlje Grañevinski fakultet Rijeka 4,91-5,0 100 1 0 0  0 5  10 115 
 102 156 Jukopila Barbara Medulin Akademija dramske umjetnosti Zag 4,50-4,9 90 3 25 0  0  0 0 115 
 103 308 Čadro Nika Pula Fakultet za menadžment i turizam  4,50-4,9 90 3 25 0  0  0  115 
 104 109 Draščić Marinela Buzet Tekstilno-tehnološki fakultet Zagre 4,50-4,9 90 3 25 0  0    115 
 105 278 Kapov Tomislav Pula Pravni fakultet u Zagrebu 4,50-4,9 90 3 25 0  0    115 
 106 64 Despot Željka Pula Filozofski fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 3 25 0  0    115 
 107 57 Faraguna Fabio Nedešćina Fakultet kemijskog inž. i tehnologi 4,50-4,9 90 3 25 0      115 
 108 347 Bukara Mladen Pula Pomorski fakultet Rijeka 4,50-4,9 90 3 25 0      115 
 109 312 Blažina Antonio Labin Pomorski fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 3 25 0      115 
 110 49 Savić Olja Pula Američka visoka škola za manag. i 4,50-4,9 90 3 25 0      115 
 111 183 Močibob Barbara Sv.Petar u Šumi Filozofski fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 3 25 0      115 
 112 70 Diković David Pula Poljoprivrede u Poreču 4,50-4,9 90 3 25 0      115 
 113 82 Ružić Nika Rovinj Ekonomski fakultet u Zagrebu 4,50-4,9 90 2 20 0   5 0 0 115 
 114 334 Vujačić Vlasta Pula Fakultet političkih znanosti u Zagr 4,50-4,9 90 2 20 0   5   115 
 115 43 Škopac Lana Rabac-Labin Tehnički fakultet Rijeka - strojarst 4,50-4,9 90 1 0 25  0  0  115 



 
28.11.2008 Zahtjevi za stipendijom 
 Socijalne okolnosti 
R.br. Ur. brojPrezime i ime Grad/opcina Studij Prosjek Bod Godina Bod Natjec. Bez oba Samohr. Skol. dr. Troje i Invalid Bod 
 studija roditelja roditelj cl. obit. vise djece preko 50% 

 
 4 

 116 25 Gergorić Marino Labin Fakultet kemijskog inženjerstva i t 4,50-4,9 90 1 0 15  10    115 
 117 32 Bulić Darjan Pićan Tehnički fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 1 0 15    10  115 
 118 190 Bibulić Petar Tinjan PMF-kemijski Zagreb 4,50-4,9 90 1 0 10  0 5 10  115 
 119 85 Mačkić Monika Labin Medicinski fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 1 0 10   5 10 0 115 
 120 211 Omanović Damir Labin Veleučilište u Rijeci - Poslovni odj 4,50-4,9 90 1 0 0  10 5 10  115 
 121 360 Šuran Jakov Pula Umjetnička akademija sveučilušta u 4,50-4,9 90 1 0 0  10 5 10  115 
 122 341 Benčić Nataša Umag Grañevinski fakultet u Zagrebu 4,01-4,4 80 5 35 0  0  0  115 
 123 20 Brgić Marin Pula Stomatološki fakultet u Zagrebu 4,01-4,4 80 5 35 0  0   0 115 
 124 40 Rojnić Roberto Pula Državno sveučilište Montana - neu 4,01-4,4 80 5 35 0  0    115 
 125 229 Roža Natali Žminj Medicinski fakultet Rijeka 4,01-4,4 80 5 35 0  0    115 
 126 364 Koroman Vedrana Pula farmaceutsko biokemijski fakultet  4,01-4,4 80 5 35 0  0    115 
 127 177 Diković Tonka Pula Arhitektura u Trstu 4,01-4,4 80 5 35 0    0  115 
 128 274 Juraj Brana Rovinj PMF Zagreb 4,01-4,4 80 5 35 0    0  115 
 129 290 Vukotić Miloš Pula Kineziološki fakultet Zagreb 4,01-4,4 80 5 35 0      115 
 130 126 Švraka Nastasja Labin Medicinski fakultet Rijeka 4,01-4,4 80 5 35 0      115 
 131 397 Jović Danko Buje Arhitektonski fakultet Zagreb 4,01-4,4 80 4 30 0  0 5 0  115 
 132 113 Paris Ivana Pazin Fakultet političkih znanosti Zagreb 4,01-4,4 80 4 30 0   5 0  115 
 133 207 Janić Sara Raša Sveučilište J. Dobrile Pula - odjel z 4,01-4,4 80 4 30 0   5   115 
 134 80 Mudrić Teo Buje Grañevinski fakultet u Rijeci 4,01-4,4 80 4 30 0   5   115 
 135 330 Kalogjera Kristina Pula Akademija primijenjenih umjetnost 4,01-4,4 80 3 25 0  10    115 
 136 371 Dragosavac Dina Pula Filozofski fakultet U Rijeci 4,01-4,4 80 3 25 0  0  10  115 
 137 381 Mališa Ivan Pazin Grañevinski fakultet u Zagrebu 4,01-4,4 80 2 20 0   5 10  115 
 138 327 Simić Bojana Pula Farmaceutsko biokenijski fakultet  3,50-4,0 70 5 35 0  10    115 
 139 253 Deković Alenka Pazin Fakultet za menadžment i turizam u 3,50-4,0 70 4 30 0  10 5   115 
 140 234 Peroš Enna Pazin Veučilište u rijeci - Odjel za infor 3,50-4,0 70 3 25 0  10  10  115 
 141 235 Horvat Maja Medulin Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 3,50-4,0 70 3 25 0  10  10  115 
 142 5 Belanić Ivana Gračišće Filozofski fakultet 4,91-5,0 100 1 0 10  0    110 
 143 6 Rafaelić Vedran Buje FER-informacijska tehnologija i ra 4,91-5,0 100 1 0 0  10    110 
 144 138 Kokot Virna Labin Farmacija Zagreb 4,91-5,0 100 1 0 0  10    110 
 145 94 Berljafa Mario Pula PMF Zagreb 4,91-5,0 100 1 0 0  0   10 110 
 146 21 Vale Mario Pula Fakultet elektrotehnike i računarst 4,91-5,0 100 1 0 0     10 110 
 147 69 Ćorić Ilija Medulin Sv.J.Dobrile Pula 4,50-4,9 90 2 20 0  0  0  110 
 148 306 Barbančić Marina Pula Tekstilno tehnološki fakultet u Zag 4,50-4,9 90 2 20 0  0  0  110 
 149 148 Kopeč Nataša Pula Akademija dramske umjetnosti Zag 4,50-4,9 90 2 20 0  0   0 110 
 150 324 Škuflić Žana Pula Kineziološki fakultet u Zagrebu 4,50-4,9 90 2 20 0    0  110 
 151 377 Prekalj Mihaela Poreč Ekonomski fakultet Rijeka 4,50-4,9 90 2 20 0     0 110 
 152 131 Banković Tihana Svetvinčenat Pravni fakultet u Zagrebu 4,50-4,9 90 2 20 0      110 
 153 313 Čekada Donatela Labin Pomorski fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 2 20 0      110 
 154 292 Belac Edi Pazin Pravni fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 2 20 0      110 



 
28.11.2008 Zahtjevi za stipendijom 
 Socijalne okolnosti 
R.br. Ur. brojPrezime i ime Grad/opcina Studij Prosjek Bod Godina Bod Natjec. Bez oba Samohr. Skol. dr. Troje i Invalid Bod 
 studija roditelja roditelj cl. obit. vise djece preko 50% 

 
 5 

 155 318 Bilajac Samanta Rovinj Hrvatski studiji Zagreb 4,50-4,9 90 1 0 10  10    110 
 156 110 Gaković Sindi Umag Fakultet za menadžment i turizam  4,50-4,9 90 1 0 10  10    110 
 157 305 Finderle Iva Pula Prehrambeno-biotehnološki fakulte 4,50-4,9 90 1 0 0  10  10  110 
 158 19 Stančir Maja Pula Prehrambeno-biotehnološki fakulte 4,50-4,9 90 1 0 0  10   10 110 
 159 141 Fonović Ivana Poreč Sv.J.Dobrile Pula-humanističke zna 4,50-4,9 90 1 0 0  0 10 10  110 
 160 42 Šuran Sandi Tinjan Fakultet elektrotehnike i računarst 4,50-4,9 90 1 0 0  0 10 10  110 
 161 218 Fonović Samanta Poreč Sveučilište Jurja Dobrile u Puli 4,50-4,9 90 1 0 0  0 10 10  110 
 162 354 Jugovac Vedrana Karojba Grañevinski fakultet Rijeka 4,50-4,9 90 1 0 0   10 10  110 
 163 248 Klisović Sara Umag Sveučilište Jurja Dobrile Pula 4,50-4,9 90 1 0 0    10 10 110 
 164 393 Belac Ivana Pula Teatro int. internazionale Roma 4,01-4,4 80 4 30 0  0  0 0 110 
 165 370 Spasić Nika Pula Filozofski fakultet u Rijeci 4,01-4,4 80 4 30 0  0  0 0 110 
 166 329 Rade Vjekoslav Pula Veterinarski fakultet Zagreb 4,01-4,4 80 4 30 0  0  0  110 
 167 256 Soldatić Mila Pula Muzički konzervatorij u Perugia 4,01-4,4 80 4 30 0  0    110 
 168 331 Matošević Igor Pula PMF Zagreb 4,01-4,4 80 4 30 0  0    110 
 169 7 Klarić Leonida Gračišće Geodetski fakultet 4,01-4,4 80 4 30 0  0    110 
 170 166 Tomić Mateo Labin Tehnički fakultet u Rijeci 4,01-4,4 80 4 30 0  0    110 
 171 152 Pleša Dijana Umag Fakultet kemijskog inženjerstva i t 4,01-4,4 80 4 30 0  0    110 
 172 326 Dotlić Dino Pula Agronomski fakultet u Zagrebu 4,01-4,4 80 4 30 0  0    110 
 173 121 Zubin Tea Umag Universita Ca Foscari - Venezia 4,01-4,4 80 4 30 0    0  110 
 174 353 Gasparini Donatella Žminj Filozofski fakultet Rijeka 4,01-4,4 80 4 30 0    0  110 
 175 124 Matošević Igor Pula PMF-kemija 4,01-4,4 80 4 30 0      110 
 176 279 Meden Dean Pula Fakultet elektrotehnike i računarst 4,01-4,4 80 4 30 0      110 
 177 179 Velan Doris Pazin Filozofski fakultet u Rijeci 4,01-4,4 80 3 25 0   5 0  110 
 178 375 Družetić Sanda Žminj Fakultet za menadžment u turizmu i 4,01-4,4 80 3 25 0   5  0 110 
 179 271 Hauser Miron Pula Fakultet za glazbu Graz 4,01-4,4 80 3 25 0   5   110 
 180 266 Kuhar Jelena Buje Edukacijsko-rehabilitacijski fakult 4,01-4,4 80 3 25 0   5   110 
 181 246 Peruško Talita Pula Prirodoslovno matematički fakulte 4,01-4,4 80 2 20 0  10  0  110 
 182 72 Kiš Neva Pula Akademija likovnih umjetnosti Zag 4,01-4,4 80 2 20 0  10    110 
 183 366 Božić Andrea Pula Universita degli studi di Trieste 4,01-4,4 80 2 20 0  10    110 
 184 142 Cirak Vedran Medulin Fakultet za računalstvo i informati 4,01-4,4 80 1 0 0  10 10 10  110 
 185 426 Brajković Roman Buzet Geodetski fakultet Zagreb 3,50-4,0 70 4 30 0    10  110 
 186 97 Starčić Marina Pula Grañevinski fakultet Rijeka 3,50-4,0 70 2 20 0  10  10  110 
 187 115 Šumberac Danijel Nedešćina Fakultet elektrotehnike i računarst 3,50-4,0 70 2 20 0   10 10  110 
 188 283 Milotić Vivian Pula Medicinski fakultet Zagreb 4,91-5,0 100 1 0 0   5 0 0 105 
 189 163 Nežić Kristina Buzet Prehrambeno biotehnološki Zagreb 4,91-5,0 100 1 0 0   5   105 
 190 100 Macan Martina Svetvinčenat Medicinski fakultet Rijeka 4,91-5,0 100 1 0 0   5   105 
 191 67 Tominić Valentina Cerovlje Sv.J. Dobrile Pula 4,91-5,0 100 1 0 0   5   105 
 192 143 Krajcar Nina Pula Medicinski fakultet u Zagrebu 4,50-4,9 90 1 0 0  10 5 0  105 
 193 243 Anñić Mirjam Pula Filozofski fakultet Zagreb 4,50-4,9 90 1 0 0  0 5 10 0 105 



 
28.11.2008 Zahtjevi za stipendijom 
 Socijalne okolnosti 
R.br. Ur. brojPrezime i ime Grad/opcina Studij Prosjek Bod Godina Bod Natjec. Bez oba Samohr. Skol. dr. Troje i Invalid Bod 
 studija roditelja roditelj cl. obit. vise djece preko 50% 

 
 6 

 194 424 Maurović Bojan Pula Geodetski fakultet Zagreb 4,50-4,9 90 1 0 0  0 5 10  105 
 195 359 Smriko Larisa Pula Arhitektonski fakultet Trst 4,50-4,9 90 1 0 0  0 5 10  105 
 196 174 Macan Koana Svetvinčenat Grañevinski fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 1 0 0  0 5 10  105 
 197 112 Franković Tina Nedešćina Studij sestrinstva u Rijeci 4,50-4,9 90 1 0 0   5 10  105 
 198 114 Legović Kristina Vižinada Filozofski fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 1 0 0   5 10  105 
 199 84 Zubović Emili Kršan Grañevinsko arhitektonski fakultet  4,50-4,9 90 1 0 0   5 0 10 105 
 200 206 Haskić Alen Raša Sveučilište J. Dobrile Pula - nastav 4,01-4,4 80 3 25 0  0  0 0 105 
 201 237 Griparić Snježana Labin Medicinski fakultet Rijeka - fiziote 4,01-4,4 80 3 25 0  0  0  105 
 202 232 Tomišin Jelena Pula Akakdemija primjenjenih umjetnost 4,01-4,4 80 3 25 0  0  0  105 
 203 134 Gregorović Ivan Pula Ekonomski fakultet u Zagrebu 4,01-4,4 80 3 25 0  0   0 105 
 204 242 Baračić Loredana Pula fakultet elektrotehnike i računarst 4,01-4,4 80 3 25 0  0    105 
 205 428 Stepčić Nataša Nedešćina Fakultet političkih znanosti 4,01-4,4 80 3 25 0    0  105 
 206 216 Franković Tomislav Labin Grañevinski fakultet Rijeka 4,01-4,4 80 3 25 0    0  105 
 207 122 Ribić Antonio Pula Sv. Jurja Dobrile Pula-Poslovna in 4,01-4,4 80 3 25 0      105 
 208 81 Rašuo Ana Pula Akademija primijenjenih umjetnosti 4,01-4,4 80 3 25 0      105 
 209 301 Hasimi Stefania Poreč Učiteljski fakultet Rijeka 4,01-4,4 80 2 20 0   5   105 
 210 270 Kranjc Dušan Pula Muzički univeritet u Grazu 4,01-4,4 80 1 0 25  0  0  105 
 211 407 Šimičić Sara Umag Ekonomski fakultet u Rijeci 3,50-4,0 70 5 35 0  0  0  105 
 212 293 Pekica Petra Pazin Fakultet političkih znanosti u Zagr 3,50-4,0 70 4 30 0  0 5 0  105 
 213 162 Komšić Jelena Pula Menadžment i turizam u Rijeci 3,50-4,0 70 4 30 0   5   105 
 214 230 Flego Bojana Buzet Prehrambeno- biotehnološki fakult 3,50-4,0 70 3 25 0  10  0  105 
 215 172 Kukuruzović Marina Pazin Grañevinski fakultet Rijeka 3,50-4,0 70 2 20 0  0 5 10  105 
 216 11 Hrvatin Wiliam Pazin Ekonomski fakultet 3,50-4,0 70 2 20 0   5 10  105 
 217 128 Železnik Tea Nedešćina Sv.J. Dobrile Pula-Pedagoški odjel 3,50-4,0 70 1 0 25  10  0  105 
 218 417 Božić Marija Ana Pula Medicinski fakultet u Zagrebu 3,00-3,4 60 4 30 0  10 5   105 
 219 36 Milevoj Massimo Labin Ekonomski fakultet Rijeka 4,91-5,0 100 1 0 0  0 0 0 0 100 
 220 33 Vale Deni Barban PMF -fizika u Zagrebu 4,91-5,0 100 1 0 0  0  0  100 
 221 233 Krizman Marina Rovinj Ekonomski fakultet Zagreb 4,91-5,0 100 1 0 0  0  0  100 
 222 317 Stanković Andrea Pula Fakultet elektrotehnike i računarst 4,91-5,0 100 1 0 0  0  0  100 
 223 257 Mušković Michele Poreč Pravni fakultet Zagreb 4,91-5,0 100 1 0 0  0    100 
 224 320 Draščić Martina Pula Filozofski fakultet Rijeka 4,91-5,0 100 1 0 0  0    100 
 225 158 Bilić Marko Rovinj Pravni fakultet u Rijeci 4,91-5,0 100 1 0 0    0 0 100 
 226 78 Vasiljević-Jeromela Ka Pazin Arhitektonski fakultet u Zagrebu 4,91-5,0 100 1 0 0    0  100 
 227 294 Kodela Pacenti Lina Umag Hrvatski studiji u Zagrebu 4,91-5,0 100 1 0 0    0  100 
 228 87 Petković Magda Pula Farmaceutsko biokemijski fakultet 4,91-5,0 100 1 0 0    0  100 
 229 75 Dadić Iva Medulin Pravni fakultet u Zagrebu 4,91-5,0 100 1 0 0      100 
 230 102 Kresina Barbara Žminj Medicinski fakultet u Zagrebu 4,91-5,0 100 1 0 0      100 
 231 269 Brnčić Mila Pula Filozofski fakultet u Ljubljani 4,91-5,0 100 1 0 0      100 
 232 222 Bertoša Gordana Nova Vas Filozofski fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 1 0 0  10  0  100 



 
28.11.2008 Zahtjevi za stipendijom 
 Socijalne okolnosti 
R.br. Ur. brojPrezime i ime Grad/opcina Studij Prosjek Bod Godina Bod Natjec. Bez oba Samohr. Skol. dr. Troje i Invalid Bod 
 studija roditelja roditelj cl. obit. vise djece preko 50% 

 
 7 

 233 91 Cerovac Sandro Svetvinčenat FET Pula 4,50-4,9 90 1 0 0  10    100 
 234 340 Stanković Miroslav Marčana Medicinski fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 1 0 0  10    100 
 235 336 Jurinović Ana Pula Geodetski fakultet u Zagrebu 4,50-4,9 90 1 0 0  10    100 
 236 54 Guštin Mateo Pazin FER Zagreb 4,50-4,9 90 1 0 0    10  100 
 237 419 Vituljić Anja Pazin Arhitektonski fakultet u Ljubljani 4,50-4,9 90 1 0 0    10  100 
 238 120 Erman Tomislav Žminj Tehnički fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 1 0 0    10  100 
 239 200 Franjul Noa Sv.Petar u Šumi Fakultet organizacije i informatike 4,50-4,9 90 1 0 0    0 10 100 
 240 127 Ristić Vedrana Labin Komunikologije Ljubljana 4,01-4,4 80 2 20 0  0  0  100 
 241 117 Benić Martina Pula PMF-kemija Zagreb 4,01-4,4 80 2 20 0  0  0  100 
 242 187 Jelenić Klaudia Pićan Grañevinski fakultet u Rijeci 4,01-4,4 80 2 20 0  0  0  100 
 243 339 Dobrila Diego Pazin Visoka tehnička škola u Puli 4,01-4,4 80 2 20 0  0    100 
 244 27 Pintarić Vanja Pula Medicinski fakultet u Zagrebu 4,01-4,4 80 2 20 0  0    100 
 245 262 Benčić Nina Pula Umjetnička akademija u splitu 4,01-4,4 80 2 20 0      100 
 246 300 Jelenić Tea Pula PMF Zagreb 4,01-4,4 80 2 20 0      100 
 247 263 Rupenović Ana Pula Umjetnička akademija u Rijeci 4,01-4,4 80 2 20 0      100 
 248 275 Gržina ðanluka Rovinj Veleučilište u Rijeci 4,01-4,4 80 2 20 0      100 
 249 228 Opatić Kristina Cerovlje Fakultet geodezije i geoinformatik 4,01-4,4 80 2 20 0      100 
 250 176 Koljñeraj Simon Pula Medicinski fakultet u Rijeci 4,01-4,4 80 2 20 0      100 
 251 310 Terlević Sara Pula Fakultet pedagogike u Ljubljani 4,01-4,4 80 1 0 0  10  10  100 
 252 47 Savčić Gorana Pula Pravni fakultet u Zagrebu 3,50-4,0 70 4 30 0  0  0  100 
 253 146 Paliska Marko Umag Inženjerstva i informatike u Trstu 3,50-4,0 70 4 30 0  0   0 100 
 254 335 Savić Dragana Buje Grafički fakultet u Zagrebu 3,50-4,0 70 4 30 0  0    100 
 255 159 Biberić Maša Pula Medicinski fakultet u Rijeci 3,50-4,0 70 4 30 0    0  100 
 256 369 Balić Zvijezdana Pula Flozofski fakultet Zagreb 3,50-4,0 70 4 30 0      100 
 257 291 Zimolo Lorna Pula Fakultet političkih znanosti Zagreb 3,50-4,0 70 4 30 0      100 
 258 338 Valentić Marina Kaštelir Agronomski fakultet u Zagrebu 3,50-4,0 70 4 30 0      100 
 259 363 Orlić Elena Pula Umjetnička akademija - Sveučilište 3,50-4,0 70 4 30 0      100 
 260 133 Šverko Mladen Pula Tehnički fakultet u Rijeci 3,50-4,0 70 4 30 0      100 
 261 302 Korenić Jelena Pula Sv. u Rijeci - Odjel za fiziku 3,50-4,0 70 3 25 0  0 5   100 
 262 357 Banovac Eni Pula Filozofski fakultet Rijeka 3,50-4,0 70 3 25 0   5  0 100 
 263 160 Čabarkapa Sara Pula Pravni fakultet u Zagrebu 3,50-4,0 70 3 25 0   5   100 
 264 60 Pahović Nina Karojba Grañevinsko-arhitekt. fakultet Zag 3,50-4,0 70 3 25 0   5   100 
 265 103 Mrvić Sanja Pula Filozofski fakultet u Zagrebu 3,50-4,0 70 3 25 0   5   100 
 266 219 Slavčić Damir Pazin Grañevinski fakultet Rijeka 3,50-4,0 70 2 20 0  10  0  100 
 267 191 Braković Goran Marčana Sv.J.Dobrile Pula-učit. i odgajat. 3,50-4,0 70 2 20 0  10  0  100 
 268 144 Hrvatin Patrik Pazin Ekonomski fakultet Rijeka 3,50-4,0 70 2 20 0  10    100 
 269 106 Levak Martina Pula Geodetski fakultet u Zagrebu 3,50-4,0 70 2 20 0     10 100 
 270 385 Pranjić Ksenija Poreč Hotelski mendžment u Opatiji 3,00-3,4 60 4 30 0     10 100 
 271 365 Božić Ivana Pula Zdravstveno veleučilište Zagreb 3,00-3,4 60 3 25 0  10 5   100 



 
28.11.2008 Zahtjevi za stipendijom 
 Socijalne okolnosti 
R.br. Ur. brojPrezime i ime Grad/opcina Studij Prosjek Bod Godina Bod Natjec. Bez oba Samohr. Skol. dr. Troje i Invalid Bod 
 studija roditelja roditelj cl. obit. vise djece preko 50% 

 
 8 

 272 192 Peharec Petra Lanišće Biotehnički fakultet Ljubljana 3,00-3,4 60 2 20 0  0 10 10  100 
 273 415 Radošević Karla Pula Filozofski fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 1 0 0  0 5 0  95 
 274 98 Kovčalija Stefan Pula Pravni fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 1 0 0  0 5 0  95 
 275 151 Čendak Ivana Pazin Medicinski fakultet Rijeka 4,50-4,9 90 1 0 0  0 5   95 
 276 66 Morelato Ines Poreč Stomatološki fakultet u Zagrebu 4,50-4,9 90 1 0 0  0 5   95 
 277 373 Dagostin Paolo Pazin Fakultet elektrotehnike i računarst 4,50-4,9 90 1 0 0  0 5   95 
 278 130 Filipović Ivana Pula Farmacija 4,50-4,9 90 1 0 0   5 0  95 
 279 55 Šarić Marino Pula Šumarski fakultet u Zagrebu 4,50-4,9 90 1 0 0   5 0  95 
 280 343 Grbić Ivana Pula Medicinski fakultet u Rijeci-medic. 4,50-4,9 90 1 0 0   5 0  95 
 281 351 Banovac Anja Pula Filozofski fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 1 0 0   5 0  95 
 282 422 Meden Luana Kanfanar Sv.J.Dobrile Pula-ekonomija 4,50-4,9 90 1 0 0   5 0  95 
 283 22 Kancijanić Sara Poreč Pravni fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 1 0 0   5  0 95 
 284 4 Kraljić Ivana Rabac-Labin Pravni fakultet 4,50-4,9 90 1 0 0   5   95 
 285 3 Kraljić Matea Rabac-Labin Pravni fakultet 4,50-4,9 90 1 0 0   5   95 
 286 125 Kranjac Tijana Labin Filozofski fakultet Rijeka 4,50-4,9 90 1 0 0   5   95 
 287 380 Rudan Igor Pula Tehnički fakultet Rijeka 4,01-4,4 80 1 0 15    0  95 
 288 79 Tomišić Adriana Pula Studij glasovira Trst 4,01-4,4 80 1 0 15      95 
 289 39 Kos Alisa Kršan Veleučilište u Rijeci - Ekonomija 4,01-4,4 80 1 0 0  10 5 0  95 
 290 350 Smriko Alen Pula Fakultet političkih znanosti Zagreb 4,01-4,4 80 1 0 0   5 10  95 
 291 13 Hrvatin Paolo Pazin Tehnički fakultet Rijeka 4,01-4,4 80 1 0 0   5 10  95 
 292 384 Milin Dunja Pula Long Island University, New York 3,50-4,0 70 3 25 0  0  0 0 95 
 293 236 Valentić Maja Pula fakulteta za arhitekturo Ljubljana 3,50-4,0 70 3 25 0  0  0  95 
 294 328 Sinčić Klementina Pula Geodetski fakultet Zagreb 3,50-4,0 70 3 25 0  0    95 
 295 382 Višić Daša Roč Sveučilište u Rijeci - Ekonomski fa 3,50-4,0 70 3 25 0    0  95 
 296 171 Basa Luka Pazin Geodetski fakultet Zagreb 3,50-4,0 70 3 25 0    0  95 
 297 348 Mrkonjić Adel Nedešćina Pomorski fakultet u Rijeci 3,50-4,0 70 3 25 0    0  95 
 298 378 Rajić Martina Pula Sveučilište u Zadru 3,50-4,0 70 3 25 0      95 
 299 59 Camlić Marša Pula Stud.centar socijalnog rada Zagreb 3,50-4,0 70 3 25 0      95 
 300 383 Kalčić Matija Pula Arhitektonski fakultet Zagreb 3,50-4,0 70 3 25 0      95 
 301 186 Stocovaz Erika Umag Medicinski fakultet u Rijeci 3,50-4,0 70 2 20 0   5  0 95 
 302 184 Bilić Emanuel Svetvinčenat Sv.J.Dobrile Pula-Financije i raču 3,50-4,0 70 2 20 0   5  0 95 
 303 182 Nežić Daniela Buzet Grañevinski fakultet u Rijeci 3,50-4,0 70 2 20 0   5   95 
 304 392 Mladenović Iva Rovinj Sveučilište Jurja Dobrile Pula 3,50-4,0 70 1 0 0  10 5 10  95 
 305 349 Gašpar Šimun Vrsar Grañevinski Zagreb 3,50-4,0 70 1 0 0   15 10  95 
 306 208 Milevoj Kristina Labin Medicinski fakultet Rijeka 3,00-3,4 60 5 35 0      95 
 307 202 Galant Ivana Žminj Fakulteta za arhitekturo Ljubljana 4,50-4,9 90 1 0 0  0  0 0 90 
 308 90 Miletić Antonela Labin Pravni fakultet u Rijeci 4,50-4,9 90 1 0 0  0  0 0 90 
 309 31 Veizović Nina Pula Fakultet elektrotehnike i računarst 4,50-4,9 90 1 0 0  0  0  90 
 310 418 Puljiz David Pula Elektrotehnika Zagreb 4,50-4,9 90 1 0 0  0  0  90 



 
28.11.2008 Zahtjevi za stipendijom 
 Socijalne okolnosti 
R.br. Ur. brojPrezime i ime Grad/opcina Studij Prosjek Bod Godina Bod Natjec. Bez oba Samohr. Skol. dr. Troje i Invalid Bod 
 studija roditelja roditelj cl. obit. vise djece preko 50% 

 
 9 

 311 391 Rumak Ana Pula Pravni fakultet Zagreb 4,50-4,9 90 1 0 0  0  0  90 
 312 358 Galant David Sv. Petar u šumi Tehnički fakultet Rijeka 4,50-4,9 90 1 0 0  0  0  90 
 313 193 Zahtila Luka Labin Tehnički fakultet Rijeka 4,50-4,9 90 1 0 0  0  0  90 
 314 96 Zec Antonella Žminj Sv.Jurja Dobrile Pula-Financije i  4,50-4,9 90 1 0 0  0  0  90 
 315 139 Pušar Sandra Kanfanar Pedagoški fakultet u Ljubljani 4,50-4,9 90 1 0 0  0  0  90 
 316 1 Tomišić Matea Pazin Studijski centar socijalnog rada 4,50-4,9 90 1 0 0  0  0  90 
 317 304 Cetina Marina Marčana Sv.J.Dobrile u Puli - Ekonomija 4,50-4,9 90 1 0 0  0  0  90 
 318 409 Banić Josip Poreč Filozofski fakultet u Zagrebu 4,50-4,9 90 1 0 0  0  0  90 
 319 167 Piljan Nataša Svetvinčenat Sv.J.Dobrile Pula 4,50-4,9 90 1 0 0  0    90 
 320 220 Nikolić Iva Pula Stomatološki fakultet Rijeka 4,50-4,9 90 1 0 0  0    90 
 321 44 Ernečić Gorana Labin PMF-geologija Zagreb 4,50-4,9 90 1 0 0  0    90 
 322 30 Hrvatin Iva Rovinj Arhitektonski fakultet u Zagrebu 4,50-4,9 90 1 0 0  0    90 
 323 261 Nefat Corrado Pula Pravni fakultet u Trstu 4,50-4,9 90 1 0 0  0    90 
 324 258 Može Izabel Pula Veleučilište Vern Zagreb 4,50-4,9 90 1 0 0  0    90 
 325 355 Čulić Zuzana Pula Filozofski fakultet Zagreb 4,50-4,9 90 1 0 0    0 0 90 
 326 249 Farkaš Goran Pazin Filofski fakultet Ljubljana 4,50-4,9 90 1 0 0    0 0 90 
 327 390 Bernelić Iva Žminj Sveučilište Juraja Dobrile Pula 4,50-4,9 90 1 0 0    0  90 
 328 226 Ivančić Karlo Pazin Arhitektonski fakultet u Zagrebu 4,50-4,9 90 1 0 0    0  90 
 329 197 Šuljić Miljenko Pazin Studij fizike u Trstu 4,50-4,9 90 1 0 0    0  90 
 330 12 Racan Darijan Pazin Tehnički fakultet Rijeka 4,50-4,9 90 1 0 0    0  90 
 331 321 Radolović Nicol Marčana Medicinski fakultet Rijeka 4,50-4,9 90 1 0 0    0  90 
 332 95 Pletikos Marijana Žminj Sv.J.Dobrile Pula-Financije i raču 4,50-4,9 90 1 0 0     0 90 
 333 386 Babić Antonija Pula Katolički bogoslovni fakultet Zagr 4,50-4,9 90 1 0 0     0 90 
 334 83 Griparić Martina Raša Sv.J.Dobrile Pula-humanističke zna 4,50-4,9 90 1 0 0     0 90 
 335 50 Pindulić Barbara Labin Sv. J. Dobrile - Odjel za human. zn 4,50-4,9 90 1 0 0      90 
 336 387 Ambruš Sara Pula Arhitektonski fakultet Trst 4,50-4,9 90 1 0 0      90 
 337 123 Babić Tihana Rovinj Fakultet političkih znanosti Zagreb 4,50-4,9 90 1 0 0      90 
 338 56 Fabris Valentina Pula PMF- Zagreb 4,50-4,9 90 1 0 0      90 
 339 132 Gavrić Antonio Pula Teologija Rijeka 4,50-4,9 90 1 0 0      90 
 340 325 Blagojević Luka Pula Farmacija u Trstu 4,50-4,9 90 1 0 0      90 
 341 16 Draguzet Kristina Barban Edukacijsko rehabilitacijski fakult 4,50-4,9 90 1 0 0      90 
 342 372 Krbavac Antonija Cerovlje Veleučilište u Rijeci - Studij poduz 4,01-4,4 80 1 0 0  10  0  90 
 343 425 Adrović Matilda Poreč Sveučilište  u Milanu - mediazione  4,01-4,4 80 1 0 0  10  0  90 
 344 303 Veljanovski Alen Ližnjan Grañevinski fakultet u Ljubljani 4,01-4,4 80 1 0 0  10    90 
 345 259 Jaklin Katarina Pula Filozofski fakultet u Zagrebu 4,01-4,4 80 1 0 0  10    90 
 346 309 Selar Izabel Karojba Sv.J.Dobrile Pula - humanističke z 4,01-4,4 80 1 0 0  0  10  90 
 347 298 Zaimović Vanja Pula Filozofski fakultet Zagreb 4,01-4,4 80 1 0 0    10  90 
 348 273 Rakić Nenad Pula Fakultet strojarstva i brodogradnje 4,01-4,4 80 1 0 0    10  90 
 349 88 Marić Josipa Kanfanar Sv.J. Dobrile-humanističke znanost 4,01-4,4 80 1 0 0    10  90 



 
28.11.2008 Zahtjevi za stipendijom 
 Socijalne okolnosti 
R.br. Ur. brojPrezime i ime Grad/opcina Studij Prosjek Bod Godina Bod Natjec. Bez oba Samohr. Skol. dr. Troje i Invalid Bod 
 studija roditelja roditelj cl. obit. vise djece preko 50% 

 
 10 

 350 18 Drandić Marino Pula Fakultet elektrotehnike i računarst 3,50-4,0 70 2 20 0  0   0 90 
 351 45 Miholić Rok Pula American college of manag. and te 3,50-4,0 70 2 20 0  0    90 
 352 352 Jevtić Ljiljana Pazin Pravni fakultet Rijeka 3,50-4,0 70 2 20 0  0    90 
 353 63 Pištan Mirko Buje Ekonomski fakultet u Rijeci 3,50-4,0 70 2 20 0  0    90 
 354 61 Pavlović Luka Pula Grañevinski fakultet u Zagrebu 3,50-4,0 70 2 20 0  0    90 
 355 406 Jelovac Ines Pula Arhitektura u Trstu 3,50-4,0 70 2 20 0  0    90 
 356 280 Štajner Lara Pula PMF Zagreb 3,50-4,0 70 2 20 0    0  90 
 357 346 Bolobicchio  Ana Pula Sv. u Rijeci-Odjel za fiziku 3,50-4,0 70 2 20 0    0  90 
 358 288 Bariša Meri Barban Grañevinski fakultet u Rijeci 3,50-4,0 70 2 20 0    0  90 
 359 333 Ivanković Damir Pula Stomatološki fakultet u Zagrebu 3,50-4,0 70 2 20 0      90 
 360 264 Ivančić Ivan Pula Medicinski fakultet Rijeka 3,50-4,0 70 2 20 0      90 
 361 374 Pižeta Maja Savudrija Zdravstveno veleučilište Zagreb 3,50-4,0 70 2 20 0      90 
 362 99 Germanis Karla Buzet Grañevinski fakultet u Rijeci 3,00-3,4 60 4 30 0      90 
 363 150 Čendak Marinka Pazin Ekonomski fakultet Rijeka 3,00-3,4 60 3 25 0  0 5  0 90 
 364 356 Blagonić Loreta Cerovlje Tehnički fakultet Rijeka 3,00-3,4 60 2 20 0     10 90 
 365 92 Fabris Marko Lupoglav Muzička akademija Zagreb 4,01-4,4 80 1 0 0  0 5 0  85 
 366 14 Pulin Mauro Poreč Univerzitet Trst-Matematika i fizik 4,01-4,4 80 1 0 0   5 0 0 85 
 367 284 Hasimi Valentina Poreč Visoka učiteljska škola Pula 4,01-4,4 80 1 0 0   5 0  85 
 368 101 Mrvić Petra Pula Pravni fakultet u rijeci 4,01-4,4 80 1 0 0   5   85 
 369 323 Frljić Zoran Rovinj Pomorski fakultet Rijeka 3,50-4,0 70 1 0 0  0 5 10  85 
 370 276 Bužleta Tina Barban PMF Zagreb 3,00-3,4 60 3 25 0  0    85 
 371 111 Durbas Dalibor Medulin Studij radiologije u Rijeci 4,01-4,4 80 1 0 0  0  0  80 
 372 361 Kalčić Marko Pula Filozofski fakultet Zagreb 4,01-4,4 80 1 0 0  0  0  80 
 373 413 Perković Katarina Fažana PMF Zagreb 4,01-4,4 80 1 0 0  0  0  80 
 374 244 Fabris Elvis Pazin Tehnički fakultet u Rijeci 4,01-4,4 80 1 0 0    0  80 
 375 86 Glivarec Ines Medulin Fakultet političkih znanosti Zagreb 4,01-4,4 80 1 0 0    0  80 
 376 388 Kmet Sara Funtana Ekonomski fakultet Pula 4,01-4,4 80 1 0 0    0  80 
 377 201 Zović Valentina Pazin Sveučilište u Zadru 4,01-4,4 80 1 0 0     0 80 
 378 194 Babić Helena Pula Filozofski fakultet u Ljubljani 4,01-4,4 80 1 0 0      80 
 379 344 Radolović Rade Pula Akademija dramskih umjetnosti Za 4,01-4,4 80 1 0 0      80 
 380 51 Santaleza Dino Labin Tehnički fakultet u Rijeci 4,01-4,4 80 1 0 0      80 
 381 411 Mijović Stefano Pula Fakultet političkih znanosti u Trstu 3,50-4,0 70 1 0 0  10    80 
 382 281 Cesar Mirjam Rovinj Sv.J.Dobrile Pula-učitelji i odgajate 3,50-4,0 70 1 0 0    10 0 80 
 383 389 Bačac Husak Matija Rovinj Sveučilište Jurja Dobrile Pula 3,50-4,0 70 1 0 0    10  80 
 384 185 Tominić Matko Cerovlje Tehnički fakultet Rijeka 3,50-4,0 70 1 0 0     10 80 
 385 379 Rovina Valdi Pićan Veleučilište Rijeka 3,50-4,0 70 1 0 0   5   75 
 386 28 Kranjac Filip Pula Fakultet za grañevinu i geodeziju  3,50-4,0 70 1 0 0  0    70 
 387 71 Vukmirović Saša Pula PMF-Zagreb 3,50-4,0 70 1 0 0  0    70 
 388 24 Macuka Kristina Marčana Fakultet političkih znanosti Zagreb 3,50-4,0 70 1 0 0  0    70 



 
28.11.2008 Zahtjevi za stipendijom 
 Socijalne okolnosti 
R.br. Ur. brojPrezime i ime Grad/opcina Studij Prosjek Bod Godina Bod Natjec. Bez oba Samohr. Skol. dr. Troje i Invalid Bod 
 studija roditelja roditelj cl. obit. vise djece preko 50% 

 
 11 

 389 410 Švabić Aleksandar Pula Fakultet dramskih umjetnosti u Be 3,50-4,0 70 1 0 0  0    70 
 390 272 Trinajstić Matia Rovinj Tehnički fakultet u Rijeci 3,50-4,0 70 1 0 0    0  70 
 391 421 Šverko Mara Pula Hrvatski studiji u Zagrebu 3,50-4,0 70 1 0 0      70 
 392 251 Štefančić Iva Pula Muzička akademija Zagreb 3,00-3,4 60 1 0 0    10 0 70 
 393 408 Budimir Marijana Poreč Pravni fakultet u Zagrebu do 2,99 10 4 30 0  10 10 10  70 
 394 204 Osip Antonio Barban Tehnički fakultet Rijeka do 2,99 10 3 25 0  0 5 10 0 50 
 395 286 Srblin Matea Sv.Petar u Šumi Tehnički fakultet u Rijeci do 2,99 10 2 20 0   10 10  50 
 396 400 Ruba Ivana Barban - Kuići Sveučilište Juraja Dobrile Pula do 2,99 10 2 20 0  0 5 10  45 
 397 368 Buršić Lara Pula Medicinski fakultet RIjeka do 2,99 10 3 25 0  0 5   40 
 398 412 Buršić Saša Pula Tehnički fakultet u Rijeci do 2,99 10 3 25 0  0 5   40 
 399 399 Mijandrušić Nikola Pazin Ekonomski fakultet Rijeka do 2,99 10 2 20 0  10  0  40 
 400 231 Topler Dejvid Pula fakultet informatike i organizacije do 2,99 10 2 20 0  0  10  40 
 401 396 Pilat Eleonora Motovun Fakultet za turist. i hotelski men. O do 2,99 10 2 20 0    10 0 40 
 402 254 Deković Dejan Pazin Grañevinski fakultet Rijeka do 2,99 10 1 0 0  10 5   25 
       
 
 
 
       NAPOMENA: Pravo na dodjelu stipendije Istarske županije ostvaruju kandidati koji se na listi nalaze od 1. do 70. mjesta.  


	1-Stipendije-Zakljucak
	2-Stipendije-lista 2008

